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در  – ســعید تهرانی:  گروه بین الملل 
شرایطی که مناطق غربی و پایتخت اوکراین در 
هفته های گذشته وضعیت آرام تری را نسبت 
به گذشــته تجربه کردند رســانه ها از شنیده 
شدن صدای انفجار در این مناطق خبر دادند. 
به گزارش رویترز، رسانه های محلی اوکراین از 
شنیده شدن صدای انفجار در کی یف، پایتخت 
این کشور و همچنین لویو در غرب این کشور 

در بامداد شنبه خبر دادند.
ســخنگوی وزارت دفاع روسیه می گوید که 
۸۱۱ مقــر نظامی اوکرایــن از جمله ۴۳ مقر 
فرماندهی هدف قرار داده شــد. گفته شده که 
کارخانه ویــزار، در نزدیکی فرودگاه بین المللی 
کی یف، در حملات بامداد شنبه آسیب جدی 
دیده اســت. مقامــات وزارت دفــاع اوکراین 
می گوینــد ایــن کارخانه موشــک های کروز 
»نپتون« را تولید می کرده که دســت کم یکی 
از آن ها برای غرق کردن کشتی جنگی مسکوا 

مورد استفاده قرار گرفته است.
این ســخنگو همچنین افزود، ارتش روسیه 
در این حمله دو انبار موشــکی و تســلیحات 
توپخانه ای در نزدیکی شــهر میکولایف، پایگاه 
مرکــزی ذخیره ســازی تجهیزات شناســایی 
و ارتبــاط راداری اوکراین در جنوب شــرقی 
پولتاوا، یک انبار موشــک های ضدهواپیما در 
جنوب پولتاوا و یک پایگاه یگان های تیپ ۹۵ 
هوابرد اوکراین در روستای خاساروفکا را هدف 
قرار داد. کوناشنکوف ادامه داد: ساختمان های 
تولیدی یک کارخانه ساخت تانک و یک کارگاه 
تعمیر تجهیزات نظامی در شهر میکولائیف نیز 

هدف قرار گرفتند.
این سخنگو بیان کرد که سامانه های دفاعی 
ضدهوایی روســیه یک جنگنده ســوخو-۲۵ 
اوکراینی را در نزدیکی ایزیوم سرنگون کرده اند. 
روســیه با اعلام اینکه یک تعمیــرگاه ادوات 
نظامــی در میکولایف در جنوب اوکراین را نیز 
هدف گرفته اســت، گفته است از موشک های 
دوربــرد مســتقر در دریا بــرای این حملات 

استفاده کرده است.
آموزش ارتش اوکراین توسط بریتانیا

در طــرف مقابل ، بریتانیا و آمریکا همراه با 
اعضای ناتو مشغول حمایت از اوکراین هستند. 
فرماندهان اوکراینی به نشریه تایمز لندن گفته 
اند که نیروهای ســرویس هوایی ویژه انگلیس 
موســوم به SAS برای اولین بار از زمان آغاز 

جنگ، به نظامیان محلــی در کی یف آموزش 
داده اند. افســران دو گردان مستقر در پایتخت 
و اطراف اوکراین عنوان کردند که طی دو هفته 
اخیــر از نیروهای ویژه انگلیس آموزش نظامی 
دیده اند. کاپیتان یــوری مایروننکو که گردان 
او در اوبولون در حومه شــمالی کی یف مستقر 
است، گفت که مربیان نظامی آمده بودند تا به 
ســربازان جدید و بازگشتی آموزش دهند تا از 
موشک های ضد تانک NLAW استفاده کنند. 
این موشــک ها در فوریه گذشــته هنگام آغاز 

جنگ به اوکراین تحویل شد.
یکــی از فرماندهان نیروهای ویژه اوکراینی 
که با نام مســتعار نظامی »اسکیف« شناخته 
می شــود، گفت گردان ۱۱۲ کــه به گردان او 
وابسته بود، هفته گذشــته تحت آموزش قرار 

گرفته اســت. بر اســاس این گزارش، مربیان 
نظامــی بریتانیا برای اولین بــار پس از حمله 
روسیه به کریمه، به اوکراین اعزام شدند. آنها در 
ماه فوریه برای جلوگیری از درگیری مستقیم 
با نیروهای روســی و احتمال کشاندن ناتو به 

درگیری اخیر، خارج شدند.
امروز  صوفیــه  بلغارســتانی  خبرگــزاری 
نوشــت که رومانی پس از حــوادث اخیر ۲7 
عدد میگ هــای ۲۱ نیروی هوایی، تمامی این 
جنگنده ها را تحویــل اوکراین خواهد داد و بر 
بهره برداری از جنگنده هــای اف ۱۶ متمرکز 

خواهد شد.
چندی پیش اخباری نیــز در مورد انتقال 
برخی از جنگنده های لهســتان بــه اوکراین 
منتشر شده بود. ناوگان نظامی اوکراین منحصراً 

از جنگنده های ســاخت شوروی سابق  از انواع 
میگ ۲۹ و سوخو ۲7 و همچنین جنگنده بمب 
افکن های ســوخو ۲۵ تشــکیل شده است. به 
همین دلیل خلبانان نظامی اوکراین می توانند 
بــدون آموزش از عهده خلبانی این جنگنده ها 

برآیند.
پیش بینی درباره جنگ

دو مقام اروپایی در مصاحبه با شبکه خبری 
سی ان ان گفتند: آنتونی بلینکن وزیر خارجه 
آمریکا به متحدان اروپایی اش گفته اســت که 
آمریکا بر این باور اســت که جنــگ اوکراین 

می تواند تا پایان سال ۲۰۲۲ طول بکشد. 
به گــزارش ایرنا، شــبکه خبری ســی ان 
ان نوشت: بســیار از مقاماتی که با این رسانه 
مصاحبــه کرده انــد تاکید دارند که دشــوار 

می توان پیــش بینی کرد که این جنگ تا چه 
زمانی ادامه خواهد داشــت اما مقامات چندی 
گفته اند که نشــانه ای وجود ندارد که اهداف 
نهایی ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه 
تغییر یافته اســت و بعید است که او مذاکرات 
دیپلماتیک را دنبال کند. سی ان ان نوشت: این 
تفکر که این درگیری ممکن است طولانی شود 
تغیر قابل توجه نسبت به روزهای نخست جنگ 
را نشــان می دهد که انتظار می رفت روســیه 
بتواند به ســرعت کی یف پایتخت اوکراین را 
تصرف کند و شکست مسکو در میدان جنگ 

را نشان می دهد.
جیک سالیوان مشــاور امنیت ملی آمریکا 
نیز روز پنجشنبه مدعی شد که جنگ اوکراین 
ممکن اســت »طولانی« شــود و ممکن است 

»ماه ها و حتی بیشتر طول بکشد«.
برخی از اعضای کنگره و مشــاوران آنها به 
مقایســه جنگ اوکراین با جنک کره پرداخته 
اند که سه سال طول کشید. دو نفر از مقامات 
اروپایــی گفته اند بر ایــن باورند که جنگ در 
شرق اوکراین می تواند چهار تا شش ماه طول 
بکشد و به بن بست منجر شود. بلینکن گفت 
با همتایان اروپایی اش درباره احتمال طولانی 
تر شــدن درگیری ها گفت و گو کرده است اما 
همه مذاکراتش درباره بهترین راه ممکن برای 

متوقف شدن این جنگ بوده است.
یک مقام ارشــد دیگر وزارت خارجه آمریکا 
درباره مجهز کردن اوکراین به سلاح گفت: ما 
اقدامات زیادی را انجام داده ایم و به شــرکای 
خود در اروپا ایمان داریم اما با تشــدید جنگ 
تعهدات ما برای ارســال سلاح و تجهیزات به 

اوکراینی ها افزایش می یابد.
جنگ اوکراین در ۲۴ فوریه )۵ اسفند ماه( 
در پی نادیده گرفتن شــدن هشدارهای مسکو 
درباره گســترش ناتو به سوی مرزهای روسیه 
و نگرانی های امنیتی این کشور، با حمله همه 
جانبه نیروهای روسیه به اوکراین آغاز شد که 
تاکنون با تلفات و زیان های مالی بسیار و اعمال 
تحریم های گسترده مالی و اقتصادی غرب علیه 

روسیه، ادامه یافته است.
به تازگی ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهوری 
اوکراین در مصاحبه با ســی ان ان گفت: بین 
۲۵۰۰ تا ســه هزار نیروی اوکراینی تاکنون در 
جنگ اوکراین کشــته و ۱۰ هزار نفر دیگر نیز 

زخمی شده اند.

توپخانه روسیه به مراکز تسلیحاتی اوکراین حمله کرد

آتش انتقام مسکو از کی یف
جنگاوکراینتاپایانسال۲۰۲۲طولمیکشد

عراقی ها در اعتراض به طولانی شدن روند تشکیل دولت، در بغداد و سایر 
اســتان های این کشور تظاهرات برگزار کردند. معترضان عراقی در تظاهرات 
خود خواســتار پایان دادن به اختلافات سیاســی و تشکیل هر چه سریعتر 
دولت این کشور طبق مطالبات شهروندان عراقی شدند. به گزارش السومریه، 
در این تظاهرات اســامی »باســم خشــان« نماینده پارلمــان، »عبدالامیر 
الشــمری« جانشین فرمانده عملیات مشــترک برای نامزدی نخست وزیری 
و قاضی »رزکار محمد امین« برای ریاســت جمهوری مطرح شده است. در 
زمــان کنونی بیش از ۶ ماه از برگزاری انتخابــات پارلمان عراق می گذرد و 

روند تشکیل دولت جدید این کشور همچنان در هاله ای از ابهام قرار دارد.

اعتراض عراقی ها به فقدان دولت
رئیــس جمهوری تونــس ضمن انتقــاد و محکومیت قصــد تعدادی از 
نمایندگان پارلمان منحل شــده برای تاسیس یک پارلمان دیاسپورا)جوامع 

دور از وطن( در فرانسه، از دادستانی کل خواست علیه آنها اقدام کند.
به گزارش ایســنا، به نقل از الحدث نت، قیس ســعید، رئیس جمهوری 
تونس در دیدار با لیلی جفال، وزیر دادگســتری این کشــور در کاخ قرطاج 

تاکید کرد که به بازی گرفتن حقوق باید متوقف شود.
قیس سعید در ادامه ضمن انتقاد و محکومیت قصد تعدادی از نمایندگان 
پارلمان منحل شــده برای تاســیس یک پارلمان دیاسپورا در فرانسه، اظهار 

کرد: کشور بازیچه نیست.

مشاجره رئیس جمهوری تونس با پارلمان
»محمدبن ســلمان« ولیعهد سعودی به عنوان دومین مقام بلندپایه خارجی 
طی گفت وگوی تلفنی با »شهباز شریف« نخست وزیر جدید پاکستان انتخاب 
وی را تبریــک و طرفین پیرامون تقویت همکاری هــای دوجانبه در بخش های 
مختلف گفت وگو کردند. دفتر نخســت وزیری پاکســتان روز شــنبه با صدور 
بیانیه ای از تماس تلفنی ولیعهد سعودی با محمد شهباز شریف خبر داد و اعلام 
کرد: محمدبن ســلمان از نخست وزیر پاکســتان برای سفر رسمی به عربستان 
دعوت کرد. در این بیانیه آمده اســت: نخســت وزیر پاکستان و ولیعهد سعودی 
توافق کردند که برای تقویت و تنوع بیشتر روابط دوجانبه در همه زمینه ها به ویژه 

تجارت، سرمایه گذاری و فرصت های ایجاد اشتغال، با یکدیگر همکاری کنند.

تماس بن سلمان با نخست وزیر جدید پاکستان

نگرانی و اعتراض فرانسوی ها به افزایش حامیان لوپن

دیروز)شنبه( تجمعات اعتراض آمیز متعدد 
علیه »مارین لو پن« نامزد حزب راســتگرای 
تندرو »مجمع ملــی« در خیابان های پاریس 
و شــهرهای بزرگ فرانسه شــکل بگیرد و به 
همین منظــور نیروهای خــود را در مناطق 
حساس مســتقر کرده بود. به گزارش فرانس 

۴«، هفــت روز مانده بــه دور دوم انتخابات 
ریاســت جمهوری فرانســه و رویارویی »لو 
پــن« و »امانوئل مکــرون« رئیس جمهوری 
فعلی این کشــور، حدود ۳۰ تجمع اعتراض 
آمیز علیــه تهدید به قدرت رســیدن حزب 
راست افراطی پیش بینی شده است. شش روز 

پس از دور نخســت انتخابات که مکرون را با 
۲7.۸۶ درصــد آرا و لو پن را با ۲۳.۱۵ درصد 
به دور دوم رساند، مخالفان حزب مجمع ملی 
قرار اســت به خیابان ها بیایند. مقامات پیش 
بینی می کنند در سراسر فرانسه ۱۵ هزار نفر 
به خیابان ها بیایند. این اعتراضات در پاســخ 
به فراخوان گروه ها، ســازمان ها و انجمن های 
حقوق بشــری و مقابله با نژادپرســتی برگزار 
خواهد شــد و هدف آن مقابله با رســیدن لو 
پن به کاخ الیزه عنوان شــده اســت. یکی از 
ایــن گروه ها با عنوان انجمن حقوق بشــری 
در ســایت خود با محکوم کردن آنچه »برنامه 
گمراه کننده« لو پن خوانده، آورده اســت: با 
رد لو پــن، مانع ظهور یک پــروژه اجتماعی 
مخرب حکومت قانون، جمهوری دموکراتیک 
اجتماعــی و متحدی که ما هر روز از آن دفاع 

می کنیم، می شویم. صنف ملی خبرنگاران در 
بیانیه ای آورده اســت: با نزدیک شدن راست 
افراطــی به قــدرت، آزادی مطبوعات و تنوع 
اصناف خبری و رســانه ای هر دو در معرض 
خطر قرار می گیرد. پلیس پیش بینی می کند 
که از میان حدود ۳۰ تجمع برنامه ریزی شده 
در تجمع امروز ســاعت ۱۴ )۱۶و ۳۰ دقیقه 
به وقت تهران( در میدان »جمهوری« پاریس 
حدود چهار هزار نفر از جلیقه زردها گرفته تا 

گروه های چپگرا شرکت کنند.
تظاهرات دانشــجویی روزهای گذشته در 
دانشگاه سوربن، پلیس را در مورد تجمع امروز 
که می تواند با حضور معترضان تندرو به تنش 
بیانجامد، حســاس تر کرده است. فرانس ۲۴ 
افزود: از روز چهارشــنبه تظاهرات دانشجویی 
در شهرهای پاریس، نانسی و لیون در اعتراض 

به نتیجــه دور نخســت انتخابات ریاســت 
جمهوری شــکل گرفته اســت تا بر ضرورت 
توجه به مسال زیســت محیطی و اجتماعی 
در برنامه های تبلیغاتی نامزدها تاکید شــود. 
دیروز در شهر مارســی در جنوب فرانسه نیز 
که »ژان لوک ملانشون« نامزد حزب »فرانسه 
تسلیم ناپذیر« بیشــترین آرا را به دست آورد، 
تجمعی پیش بینی شــده اســت. وی در دور 
نخست انتخابات ۲۲.۶۲ درصد آرا از آن خود 
کرد.ملانشــون با تاکید بــر اینکه نباید اجازه 
داد تا لو پن پیروز انتخابات شــود، از حمایت 
صریح از »امانوئــل مکرون« رئیس جمهوری 
فعلی ســرباز زد. دور نخست انتخابات ریاست 
جمهوری فرانسه روز یکشنبه ۱۰ آوریل )۲۱ 
فروردین( برگزار شد و دور دوم انتخابات ۲۴ 

آوریل )۴ اردیبهشت( برگزار می شود.

توســط  مســجدالاقصی  حرمت  هتــک 
بــا واکنش منفی  صهیونیســت ها همچنان 
محافل اسلامی، عربی و بین المللی روبروست.
روزجمعه   رژیــم صهیونیســتی  نظامیان 
به صحن های مســجد الاقصی و نمازگزاران 
فلسطینی حمله کردند که در اثر این یورش 
۱۶۰ فلســطینی مجــروح شــدند که حال 
شــماری از مجروحان وخیم گزارش شــده 

است.
بــه  صهیونیســت  نظامیــان  یــورش 
مســجدالاقصی و هتک حرمت آن و مجروح 
شــدن دهها نمازگزار فلســطینی که خود را 
برای اقامه نماز جمعــه به این مکان مقدس 
رســانده بودند با واکنش گســترده گروه ها و 

شخصیت های بین المللی روبه رو شد.
عضو شورای سیاسی جنبش انصارالله

البخیتی«  »محمــد  ایرنــا،  گــزارش  به 
عضو شــورای سیاســی جنبش انصارالله در 
این خصوص گفت که اگــر برخی رژیم های 
سازشکار عرب نبودند، اسرائیل قادر نبود هم 

اکنون روی پای خود بایستد.
وی افزود: فلسطینیان امروز در یک جبهه 

در مقابله با صهیونیست ها متحد شده اند.

البخیتی اظهار داشت که موجی از وحشت 
به جامعه صهیونیست ها وارد شده است.

بــه گفتــه این مقــام انصــارالله، باید در 
چارچوب راهبردی و استفاده از این بیداری و 

جانفشانی های ملت فلسطین اقدام کرد.
قیس الخزعلی 

قیس الخزعلی دبیرکل عصائب اهل الحق 
عراق نیز جمعه شــب در بیانیــه ای از تمام 
آزادگان جهان اســلام خواست با تجاوز رژیم 
صهیونیستی در مسجد الاقصی مقابله کنند.

وی همچنیــن گفت: مــا آمادگی کامل 
داریم تا هرآنچه که لازم اســت برای تضمین 
ادامه مقاومت فلسطین تا نابودی رژیم غاصب 

صهیونیست انجام دهیم.
دبیرکل جنبش نجبای عراق 

»اکــرم الکعبی« دبیــرکل جنبش نجباء 
عراق نیز در واکنش به هتک حرمت مســجد 
الاقصی توسط صهیونیســت گفت: بار دیگر 
حمایت همیشــگی خود را بــا ملت داغدیده 
فلســطین در برابــر صهیونیســت ها و همه 

کشورهای سازشکار ]عرب[ اعلام می کنیم.
»نصر الشــمری« نیز در ایــن باره گفت: 
جنایت صهیونیســت ها و این وحشــی گری 

آنان بیانگر ورشکستگی رژیم صهیونیستی در 
برابر بیداری مردم فلســطین است. وی تمام 
جنگ هایی که جنبش های مقاومت را نشانه 
گرفته، جنگ های پیش دســتانه برای دفاع از 
رژیم اسرائیل دانست. الشــمری اضافه کرد: 
باید موضوع قدس دوباره بازتعریف شــود تا 
این مساله به مســاله محوری و کلیدی تمام 

ملت های ذیربط تبدیل شود.
تظاهرات اردن 

شــمار زیادی از مــردم اردن در امان در 
حمایت از مســجد الاقصی و ملت فلسطین 

تظاهرات گسترده اعتراضی برگزار کردند.
از سوی دیگر، حزب جنبش اسلامی اردن 
نیز در بیانیه ای خواستار تظاهرات در حمایت 
از مســجد الاقصی پس از اقامــه نماز تراویح 

امشب شد.
این حــزب در عین حال از موضع ضعیف 
دولــت اردن در قبــال جنایات اشــغالگران 
اسرائیلی علیه مقدسات فلسطین ابراز تاسف 

کرد.
مصر 

ســخنگوی وزارت خارجه مصر نیز ضمن 
محکوم کردن حمله اشــغالگران اسرائیلی به 

مسجد الاقصی که به زخمی شدن صدها نفر 
انجامید، بر ضرورت تامین امنیت نمازگزاران 
و فراهم کــردن زمینه عبادت آزادانه آنان در 

این مسجد تاکید کرد.
هرگونه  »احمد حافظ« ضمن محکومیت 
خشونت علیه فلســطینیان، نسبت به عواقب 
و پیامدهای تجاوزات اشغالگران اسرائیلی بر 
ثبات و امنیت اراضی اشغالی و منطقه هشدار 

داد.
دبیرکل شورای همکاری خلیج فارس

»نایف الحجرف« دبیرکل شورای همکاری 
خلیــج فارس هــم در بیانیــه ای بر ضرورت 
احترام رژیم صهیونیستی به وضعیت تاریخی 

و قانونی حاکم بر قدس و مقدسات آن و توقف 
تمامی اقدامات نامشــروع ایــن رژیم تاکید 
کرد. الحجرف از جامعه بین الملل خواســت 
تا به مســئولیت خود در زمینه حفظ امنیت 
و ســلامت نمازگزاران فلسطینی و واداشتن 
رژیم صهیونیســتی در عمل به تعهدات خود 
به عنوان یــک رژیم اشــغالگر طبق قوانین 

بین الملل عمل کند.
 رئیس پارلمان عربی 

 پارلمــان عربی نیز تاکیــد کرد که حمله 
به مســجد الاقصی و نمازگزاران فلســطینی 
موجب تحریک احساســات مسلمانان شده و 

نقض صریح حقوق بشر است.

واکنش های گسترده به تعرض صهیونیست ها به مسجد الاقصی

تلاش ژاپن برای تبدیل به قدرت تهاجمی
یک تیــم امنیت ملــی از حزب 
لیبرال دموکرات ژاپن پیشنهاد داده 
است که این کشــور برای مقابله با 
تهدیدهای روبه رشد موشکی و دیگر 
به  امنیتــی در منطقه،  تهدیدهای 
قابلیت حمله به پایگاه دشمن دست 
یابد. به گــزارش کیودو، برخورداری 
از این قابلیت با توجه به سیاســت 

منحصرا دفاع محور این کشــور طبق قانون اساســی، به لحاظ سیاسی حساس 
تلقی می شود.

به موجب پیش نویس طرح پیشنهادی، ژاپن قابلیت حمله به پایگاه دشمن را 
ارائه می دهد که نه تنها پایگاه های موشکی را هدف می گیرد، بلکه سیستم های 

کنترل و فرماندهی را نیز از کار می اندازد.
طبق پیشــنهادات ارائه شــده، ژاپن موضع دفاع محور خود را حفظ می کند 
و اســتفاده از زور را بــرای دفــاع از خود به حداقل محــدود می کند. این طرح 
پیشــنهادی قرار است به زودی برای ارائه به »فومیو کیشیدا« نخست وزیر ژاپن 
نهایی شــود. نخست وزیر ژاپن گفته است دولت همه گزینه های لازم برای دفاع 
ملی را آزمایش می کند. با در نظر گرفتن تقویت نظامی کره شمالی و چین، ژاپن 
ارزیابی کرده که رهگیری موشک های بالستیک در میان پیشرفت سریع فناوری 

موشکی، دشوار است.
درپی حمله روســیه به اوکراین، تیم امنیت ملــی از حزب لیبرال دموکرات 
ژاپن همچنین پیشــنهاد بازنگری در سه اصل موجود در زمینه انتقال فناوری و 
تجهیزات دفاعی را که شرایط سختی برای صادرات سلاح ایجاد کرده، ارائه داده 
است. این تیم همچنین بر آن است تا ژاپن صادرات تجهیزات دفاعی مرگبار به 
کشــورهای مورد تهاجم قرار گرفته را در نظر بگیرد. براساس اعلام منابع مطلع، 
تیم یاد شده همچنین در پیش نویس پیشنهادات خود بدنبال استفاده از عبارات 

قوی تر در توصیف تهدیدهای امنیتی روسیه و چین است.
براســاس این گزارش، چین فعالیت های نظامی خود در آب های نزدیک ژاپن 
را افزایش داده و آزمایش موشکی اخیر کره شمالی نیز نگرانی ها در مورد قابلیت 
دفاعی ژاپن را که به شــدت به اتحاد امنیتی خود با آمریکا وابســته می باشد را 
تشدید کرده است. آمریکا و ژاپن متحدان دیرینه ای هستند و همکاری های خود 
را در ســال های اخیر از طریق گروه بندی با کشورهای استرالیا و هند موسوم به 
»چهارجانبه« و در مواجهه با افزایش قدرت گیری چین در منطقه تعمیق کرده اند. 
در پیشنهادات طرح شده آمده است، ژاپن باید هزینه دفاعی اش را تا حدود پنج 
سال به دستکم ۲ درصد تولید ناخالص داخلی برساند. بودجه دفاعی ژاپن در حال 

حاضر حدود یک درصد تولید ناخالص داخلی این کشور است.

ویژه

 ترس از روند تغییرات اقلیمی در جهان
صدها نفر از دانشمندان سراسر جهان با ابراز نگرانی درباره وضعیت تغییرات 
آب و هوایی، خواســتار جلوگیری از وخامت آن شدند. در هفته گذشته بیش 
از ۱۰۰۰ دانشــمند در بیش از ۲۵ کشــور جهان  در تظاهرات آب و هوایی 
شرکت داشتند. این اعتراضات به دلیل  هشدار جدید در گزارش سازمان ملل 
انجام شده اســت. در این گزارش آمده است بشر فقط بیش از سه سال وقت 
دارد تا انتشــار گازهای گلخانه ای را کنترل  و از فاجعه های شــدیدتر آب و 
هوایی جلوگیری کند. صدها نفر از دانشــمندان سراسر جهان، هفته گذشته 
در اعتراضاتی شــرکت کردند تا به ســازمان های دولتی برای  »کاهش سریع 

انتشارگازهای گلخانه ای قبل از اینکه خیلی دیر شود«، فشار وارد کنند.
گاردین نوشــت: در لندن ۲۵ نفر از دانشــمندان این کشور مدارک علمی 
را در مقابــل پنجره های وزارتخانه های بازرگانی، انرژی و اســتراتژی صنعتی 
گرفتنــد تا این ســازمان ها را وادار به توجه به تحقیقــات آب و هوایی کنند 
کــه دولت انگلیس آنهــا را  نادیده می گیرد.  در مادریــد، بیش از ۵۰ نفر از 
معترضــان بعد از حضور در خیابان ها و پرتاب خــون مصنوعی روی پله های 

کنگره نمایندگان پارلمان اسپانیا بازداشت شدند.
در لس آنجلس پیتر کالموس دانشمند ناسا و سه نفر دیگر چهارشنبه پیش 
به دنبال زنجیر کردن خود در مقابل درب ساختمان بانک »چیس« و اعتراض  
ســرمایه گذاری در بخش سوخت های فسیلی بازداشت شدند.  این اعتراضات 
بخشــی از نافرمانی مدنی سازمان دهی شده توسط یک گروه علمی مبارزه با 

تغییرات آب و هوایی بود.
در گزارش جدید ســازمان ملل، ضمن تاکید بر ضرورت کاهش ســریع و 
عمیق انتشار گازهای گلخانه ای تا سال ۲۰۲۵ این اقدام را برای کاهش درجه 
گرمای زمین به زیر ۱.۵ درجه ســانتی گراد و جلوگیری از فاجعه شدید آب 
و هوایی ضروری دانســت. در این گزارش آمده است: اگر اقدامی برای کاهش 
انتشــار گازهای گلخانه ای تا سال ۲۰۲۵ انجام نشود میزان گرمایش زمین تا 

سال ۲۱۰۰ به ۳.۲ درجه سانتی گراد افزایش خواهد یافت.

رکوردشکنی کاهش جمعیت در ژاپن
براساس داده های منتشر شده، جمعیت ژاپن در سال گذشته ۶۴۴ هزار نفر 
کاهــش یافت و به ۱۲۵ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر رســید که بزرگترین کاهش 

جمعیت در این کشور است. 
به گزارش کیودو نیوز، وزارت کشور و ارتباطات ژاپن جمعه شب اعلام کرد 
که جمعیت این کشــور تا اول اکتبر )۹ مهر( به ۱۲۵ میلیون و ۵۰۲ هزار نفر 
رسیده است که نسبت به سال گذشته کاهش ۶۴۴ هزار نفری را داشته است.

کاهش جمعیت ژاپن در سال گذشته بزرگترین نرخ کاهش جمعیت در این 
کشور از سال ۱۹۵۰ است که داده های قابل مقایسه در دسترس قرار داشتند.
در پی کنترل های مرزی ســختگیرانه ای که بــرای کاهش موارد ابتلا به 
ویروس کرونای در ژاپن اعمال شــد، تعداد اتباع خارجی مقیم در این کشور 

نیز با ۲۵ هزار نفر کاهش به دو میلیون و 7۲۲ هزار نفر رسید.
داده های منتشــر شده همچنین حاکی از آن است که جمعیت اتباع ژاپنی 
در مجموع به ۱۲۲ میلیون و 7۸۰ هزار نفر رســیده اســت که نسبت به سال 

قبل ۶۱۸ هزار نفر کاهش داشته است.
کاهــش بزرگترین نرخ جمعیت در ژاپن در حالی به ثبت می رســد که در 
سال ۲۰۲۱ در این کشور ۸۳۱ هزار نفر متولد و یک میلیون و ۴۴۰ هزار نفر 

جان خود را از دست دادند.

محیط زیست

رویداد

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی حوزه ثبتی چالوس نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قتون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ملک 
متقاضی که در هفت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چالوس 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض وی محرز و رای لازم صادر گردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد ۸۹۴ فرعی از ۱اصلی واقع در قریه 
فرج اباد بخش کلارستاق حوزه ثبت ملک چالوس مربوط به فرشته ایزدی نسبت 

به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱7۰
مترمربع خریداری مع الواسطه از حبیب اله بنگی مالکیت رسمی لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و مــاده ۱۳ ایین نامه مربوطــه این که در دو نوبت به فاصله ۱۰ روز از طریق این 
روزنامه و محلي اکثر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات است تا 
در صورتی که انجام نفع به ازای اعلام شده اصرار داشته باشد باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معرض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد ویا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالک می نماید و صدورســند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده ۱۲ ین 
نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قد اظهارنامه ثبتی پذیرفته شده واحدت 
ثبتــی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب در اولین 
نوبت آگهی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود 

را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. م الف 1296307
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/1/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/2/11

سرپرست ثبت و اسناد و املاک چالوس - علیرضا براری 

اندونــزی که میزبانی گروه ۲۰ را برعهده دارد، اعلام کرد 
با توجه به درخواست کشــورهای غربی و متحدانشان برای 
تحریم روســیه، جاکارتا دور نخســت رایزنی با اعضای این 
گروه برای حضور مســکو در نشســت ها و اجلاس های این 
نهاد را به پایان رســانده است. به گزارش نشریه ساوت چاینا 
مورنینگ پست، دولت اندونزی همچنین دور بعدی مذاکرات 
بــا همه طرف ها در این زمینه را آغــاز خواهد کرد. در ادامه 
تعاملات دیپلماتیک، اندونزی روز پنجشنبه اعلام کرد »آنتون 
سیلوانوف« وزیر دارایی روسیه و »الویرا نابیولینا« رئیس بانک 
مرکزی این کشــور ۲۰ آوریل )۳۱ فروردین( در نشســت 
مجازی روســای مالی جهانی در واشنگتن شرکت می کنند. 
اندونزی که ریاســت دوره ای گروه ۲۰ را برعهده دارد، بارها 

اعــلام کرده اســت که همه اعضا از جمله مســکو را به این 
گردهمایی دعوت می کند و این برخلاف مخالفت های آمریکا، 
استرالیا، کانادا و آلمان به دلیل حمله روسیه به اوکراین است. 
جاکارتا همچنین از حمایت بزرگترین شریکت تجاری خود 
یعنی چین برخوردار اســت که بارها تاکید داشته است این 
اجلاس، مجمعی مناســب برای بحث و گفت و گو در مورد 
درگیری های مسلحانه نیست. اندونزی که بزرگترین اقتصاد 
جنوب شرق آسیاست در عین حال از قطعنامه سازمان ملل 
در محکومیت حمله روســیه به اوکراین حمایت کرده است. 
هفته گذشــته، »جانت یلن« وزیر خزانه داری آمریکا گفت 
واشنگتن برخی اجلاس های گروه ۲۰ را تحریم می کند اگر 

مقام های روس در آن حضور داشته باشند. 

دولت فدرال آلمان به رغم درخواست  مکرر  و واکنش های 
انتقادی اوکراین همچنان برای ارســال جنگ افزار ســنگین 
به کی یف خــودداری می کند و اختلافات در این زمینه بین 
احزاب دولت ائتلافی بشــدت بالا گرفته و دامنه آن هر روز 
گســترش می یابد. اولاف شولتس صدراعظم آلمان به گفته 
دویچه ولــه ، تا کنون با تحویل تجهیزات ســنگین نظامی 
مانند تانک به اوکراین موافقت نکرده است. رولف موتسنیش، 
رئیس فراکسیون پارلمانی حزب سوسیال دموکرات می گوید 
در مورد تحویل تسلیحات سنگین به اوکراین پاسخ ساده ای 
وجود نــدارد و هر کــس خلاف ایــن را ادعا کنــد، رفتار 
غیرمســئولانه دارد. موتسنیش این سخنان را در واکنش به 
اظهارات شماری از نمایندگان پارلمان فدرال )بوندس تاگ( 

از ســه حزب ائتلافی پس از ســفر به کی یف بیان کرد. این 
نمایندگان پس از بازگشت از کی یف از ادامه ارسال جنگ افزار 
به اوکراین پشتیبانی کردند. روزنامه »هندلزبلت« در گزارشی 
که جمعه، ۱۵ آوریل )۲۶ فروردین( منتشر شد نوشت، بر پایه 
آنچه به طور رسمی اعلام شده آلمان تا کنون بیش از هر چیز 
راکت های ضد زرهی، موشک های ضدهوایی، مسلسل و کلاه 
نظامی آهنی به اوکراین تحویل داده است. رئیس فراکسیون 
پارلمانــی حزب سوســیال دموکرات می گویــد تحت تاثیر 
دیدار از مناطق جنگ زده »تصمیم گیری های بی ســابقه ای« 
که مســئولیتش را دیگران بر عهده دارند، نادرست است، به 
خصوص که این تصمیم ها می تواند برای آلمان و کشورهای 

عضو ناتو پیامدهای گسترده ای به همراه داشته باشد.
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